
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 05.05.24 6:36:44

info@ctd.cz
416 734 218

ZYXEL LTE2566-M634

Cena celkem: 3 057 Kč
 (bez DPH: 2 526 Kč)
Běžná cena: 3 363 Kč
Ušetříte: 306 Kč
Kód zboží: NAAZYX1034
Part No.: LTE2566-M634-EUZNV1F
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ZyXEL LTE2566-M634

Vysoce kvalitní dvoupásmový přenosný LTE router s podporou standardů 802.11a/b/g/n/ac využívá pásma 2,4 a 5 GHz.
S bezdrátovým širokopásmovým připojením o rychlosti až 300 Mb/s během několika vteřin stáhnete pracovní dokumenty,
bez obav uspořádáte videokonferenci a bez prodlev si užijete filmy či online hry. Svou Wi-Fi můžete sdílet s až 32
zařízeními současně, a to pomocí jednoduchého naskenování QR kódu. Dotykový TFT LCD barevný displej o velikosti 2,4"
poskytuje přehledné informace o využití dat, kapacitě baterie, síle signálu, rychlosti stahování/nahrávání, poskytovateli
služby, stavu Wi-Fi, heslu do Wi-Fi sítě, identifikátoru SSID, připojených uživatelích atd. Baterie routeru má kapacitu 3000
mAh a na jedno nabití vydrží až 10 hodin v nepřetržitém provozu či 300 hodin v pohotovostním režimu. Kombinace
oblázkového tvaru, matné černé barvy na zadní straně a lesklého barevného displeje vytváří moderní a kompaktní zařízení
na cesty, do kterého stačí pouze vložit 3FF/micro SIM kartu. K nabíjení slouží micro USB kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rychlost datového přenosu: 300 Mb/s

Standard Wi-Fi: IEEE 802.11a/b/g/n/ac

LTE pásma: B1/ B3/ B7/ B8/ B20/ B28a/ B38/ B40/ B41

Frekvenční pásmo: 2,4 GHz, 5 GHz

Zabezpečení: WPA-PSK, WPA2-PSK

Podpora PoE: ne

Rozměry: 118,2 x 65 x 15,7 mm


